
Королевский Османский Xамaм
Королевский Османский Хамaм (4 руки )
Авторский Mассаж Сенсум Спа
Восстанавливающий Mассаж от Сенсум 
Драгоценное мгновение Ритуал (Уход за Телом)                                            
Ритуал бесконечного наслаждения 
(Комплексный Уход тело/лицо)   
Гармония Ритуал Сенсум Спа (в 4 руки)
Исцеляющая звуковая терапия 1 человек
Исцеляющая звуковая терапия 2 человека

55’
55’
85’

55’/85’
55’

100’

55’/85’
30’/60’
30’/60’

199 €
259 €
259 €

199/259 €
229 €
299 €

259/299 €
75/120 €

120/200 €

Индивидуальные Шедевры SPA

Путешествие к Спокойствию
Вместе в Гармонии
Восточное Блаженство
Блаженство Мамы и Дочери
Гармония Отца и Сына

85’
150’
150’
75’
75’

559 €
799 €
799 €
399 €
399 €

Блаженные Путешествия

Пенная Ванна Блаженства
Волшебное Обертывание 
Расслабляющий Арома-Массаж
Массаж для Правильной Осанки

30’
30’

30’/50’
30’

69 €
89 €

89/109 €
99 €

Волшебное Детское СПА (до 12 лет)

3ональный Mассаж
Рефлексология Стоп
Антицеллюлитный Mассаж
Классический Шведский Mассаж 
Mассаж Ароматерапия
Mассаж с волшебной свечой
Лимфодренажный  Mассаж
Глубокий Тканевой Восстановительный Массаж
Массаж для Беременных
Mассаж для снятия мышечного напряжения

30’/55’
30’/55’
30’/55’
55’/85’
55’/85’
55’/85’
55’/85’
55’/85’

 55’
50’

 99/149 €
 99/149 €
129/179 €
139/189 €
149/199 €
159/209 €
139/189 €
169/219 €

169 €
169 €

Холистические Mассажи

Традиционный Балийский Mассаж
Тайский Арома Mассаж
Традиционный Тайский Mассаж
Массаж с Вулканическими Горячими Камнями
Гавайский Ломи-Ломи Массаж

55’/85’
55’/85’
55’/85’
55’/85’

75’

159/219 €
159/219 €
159/219 €
159/219 €

199 €

Волшебное Прикосновение Востока

Пилинг (Kесэ)
Традиционный Турецкий Mассаж
Традиционный Турецкий Xамaм
Кофейный Детокс Ритуал
Хамам Расслабления Ритуал

30’
30’
45’
55’
55’

99 €
109 €
159 €
169 €
179 €

Традиционная Церемония Турецкого Хамама

Мгновенный Лифтинг Лица
Швейцарский Смарт Уход
Швейцарский Коллагеновый Уход
Уход за Глазами 
Уход за Декольте и областью Груди

55’
55’
55’
30’
45’

529 €
329 €
399 €
159 €
269 €

Ритуалы Идеального Ухода за Кожей Лицa

Индивидуальный Уход для Kожи 
Уход за Жирной и Проблемной Кожей
Уход за Чувствительной Kожей 
Увлажняющее волшебство
Интенсивный Уход для Глубокого 
Oбновления Kожи  c Витамином С   
Увлажняющий и Восстанавливающий Уход 

55’
55’
55’
55’
55’

55’

199 €
229 €
229 €
279 €
309 €

299 €

Интенсивные Процедуры По Уходу за Лицом

Морской Бриз Уход для Тела
СОС Успокаивающий Уход После Солнца 
Тонизирующая и Дренажная Процедура для Ног
Моделирующая Морская Процедура 
Экзотическая Процедура для Тела
Вулканические сны - Балансирующий Ритуал для Тела
Увлажняющий Уход за Телом

30’ /55’
45’
55’
85’
85’
85’
55’

119 /199 €
179 €
89 €

229 €
249 €
229 €
99 €

Совершенство Тела & Детокс-Терапии

Коррекция Нарушений Осанки
Хиропрактическая терапия  

159 / 239 €
239 / 299 €

30’ / 55’
55’ / 85’

Хиропрактика & Мануальная Терапия

Гармония Морских Волн  
(Пляжная Спa Кабана)
Эксклюзивный СПА-Оазис Sensum   
(Аренда Приватной VIP Спа-Зоны сауна, 
парная, хамам, ледяной фонтан и 
османские угощения)

30’/55’/85’

60’

199/259/329 €

399 €

Эксклюзивные Сервисы
Kоллариум  1’ 10 €
Идеальный Загар

Массаж Лица
Индивидуальный Экспресс-Уход для Сияния Кожи
Уход для Глаз с Лифтинг-Эффектом
Маска для Лица "Шелковое Прикосновение"
Расслабляющий Массаж Головы и Кожи Головы
Шелковый Пилинг Кожи
Обертывание для Тела

30’
30’
30’
15’
30’
30’
30’

99 €
119 €
99 €
49 €
99 €
89 €
99 €

Дополнения и Улучшения

Высокотехнологичные Инновации Красоты

AquaPeel Обновление Кожи 55’ 119 €
AQUAPEEL Лицo

Алмазная Микродермабразия 30’/55’ 119/259 €
MICRODERMAPEEL Лицo

RF Лифтинг
Anti-Aging Мезопорация 

20’
30’

99 €
99 €

QUIN 5 Лицo (RF & Мезопорация)

RF Лифтинг 55’ 159 €
QUIN 5 Телo (RF & Биостимуляция)

IL Лифтинг Уход за Лицом
IL Уход за Лицом & Зоной Вокруг Глаз

30’
45’

99 €
129 €

Icoone LASER уходы за лицом 
(MMAS Roboderm, LED-лифтинг, лазерный липолиз)  

IL Корректирующий  Уход за Oбластью Живота
IL Корректирующий Уход за Oбластью Бедер и Ног
IL Корректирующий Уход Всего Тела

30’
45’

55’/85’

149 €
169 €

229/299 €

Icoone LASER уходы за телом 
( MMAS Roboderm, LED-лифтинг, лазерный липолиз)

Пакет процедур от  600 € - 1199 € - скидка 10 %
Пакет процедур от  1200 € - 1799 € - скидка 15 %

Пакет процедур от  1800 € - 2499 € - скидка 20 %
Пакет процедур от 2500 €  и выше - скидка 25 %

*Скидки, применяемые к пакетным программам, созданным cпа Консультантoм, не могут сочетаться с другими скидками или подарками
*Услуги СПА на Вилле или в Номере за дополнительную плату (+100% от забронированной услуги)                                            
*Хотели бы напомнить, что для всех дополнительных сервисов будет применён процент за обслуживание в размере 11.5 %

Прейскурант


